
Херојот Ахил ја лекува раната на 

неговиот пријател Патрокло, една 

сцена од епот „Илијада“ од Хомер 

насликана на хеленска ваза.  

 

 

 


